

Flemming Nielsen & Sønner ApS

Industrivej 10

3320 Skævinge

CVR-nr. 10929172

Årsrapport for 2020

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2021

Flemming Nielsen
Dirigent

Flemming Nielsen & Sønner ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Flemming Nielsen & Sønner ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Flemming Nielsen & Sønner ApS Industrivej 10 3320 Skævinge
Telefon	48288603
Hjemmeside	48288651
CVR-nr.	10929172
Stiftelsesdato	30. juni 1987
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lars Nielsen Jan Nielsen Flemming Nielsen
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
Telefon	39 46 39 39
CVR-nr.	88248228

Flemming Nielsen & Sønner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -39.820, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 7.634.716, og en egenkapital på kr. 467.284.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Flemming Nielsen & Sønner ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		14.245.280	14.941.484
Vareforbrug		-12.634.571	-13.810.999
Andre eksterne omkostninger		-327.260	-401.220
Bruttoresultat		1.283.449	729.265
Personaleomkostninger	1	-305.627	-318.548
Af- og nedskrivninger		-1.069.065	-829.326
Driftsresultat		-91.243	-418.609
Andre finansielle indtægter		134.568	256.338
Finansielle omkostninger		-57.786	-52.433
Resultat før skat		-14.461	-214.704
Skat af årets resultat		-25.359	87.428
Årets resultat		-39.820	-127.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.820	-127.276
Resultatdisponering		-39.820	-127.276

Flemming Nielsen & Sønner ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		507.600	507.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	4.122.356	2.631.021
Materielle anlægsaktiver		4.629.956	3.138.621
Andre tilgodehavender		91.100	91.100
Finansielle anlægsaktiver		91.100	91.100
Anlægsaktiver		4.721.056	3.229.721
Andre tilgodehavender		2.672.905	2.761.301
Periodeafgrænsningsposter		240.755	357.561
Tilgodehavender		2.913.660	3.118.862
Omsætningsaktiver		2.913.660	3.118.862
Aktiver		7.634.716	6.348.583

Flemming Nielsen & Sønner ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		247.307	247.307
Overført resultat		-30.023	9.797
Egenkapital		467.284	507.104
Hensættelser til udskudt skat		142.704	151.391
Hensatte forpligtelser		142.704	151.391
Leasingforpligtelser		2.833.931	1.602.674
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.833.931	1.602.674
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		944.171	509.988
Kreditinstitutter		529.061	1.031.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		648.314	876.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		417.249	609.568
Selskabsskat		34.046	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.617.956	1.059.702
Kortfristede gældsforpligtelser		4.190.797	4.087.414
Gældsforpligtelser		7.024.728	5.690.088
Passiver		7.634.716	6.348.583
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Flemming Nielsen & Sønner ApS

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Personale omkostninger er udgiftsført under henholdsvis andre eksterne omkostninger og personaleomkostninger.		
Lønninger	5.311.314	5.172.360
Pensioner	529.105	515.879
Andre omkostninger til social sikring	150.053	126.400
	<u>5.990.472</u>	<u>5.814.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>16</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

I materielle aktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt kr. 3.744.993.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.833.931	944.171	0
	<u>2.833.931</u>	<u>944.171</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover nedenstående.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 34.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet i balancen, jf. note 3.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Flemming Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet i balancen, jf. note 2.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.